CIRCULAR Nº 146/18

ASSUNTO: Campeonato da Europa de Cadetes Sarajevo - Convocatória

 (26 de junho a 02 de julho 2018)

Lisboa, 29 de maio de 2018

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio convocar os atletas abaixo indicados para o Campeonato da Europa de Cadetes, a
realizar em Sarajevo (Bósnia), no período de 26 de junho a 02 de julho de 2018.

Campeonato da Europa de Cadetes

(Sarajevo, 26 de junho a 02 de julho de 2018)

SELEÇÃO FEMININA  SELEÇÃO MASCULINA

Cat. Peso Nome Clube  Cat. Peso Nome Clube

-48 Kg Teresa Santos UFAD  -55 Kg André Diogo JCC
-48 kg Raquel Brito SAD  -55 Kg Francisco Soares JCVi

-52 Kg Ana Agulhas SCP  -60 Kg Bruno Barros SCOCS

-57 Kg Alice Pereira EJND  -73 Kg Francisco Rovira (1) AAC

-63 Kg Joana Crisóstomo ULHT  -90 Kg Rodrigo Boavida (1) JCVi

-70 Kg Andreia Serrão (1) CJMo

TREINADORES: António Saraiva e Pedro Pratas

TREINADORES A EXPENSAS PRÓPRIAS: Miguel Santos e Jorge Bernardes

FISIOTERAPEUTA: A designar

OFICIAL: Joaquim Sérgio Pina

ÁRBITRO: Paula Saldanha

(1) -  Participa a expensas próprias

O plano de voo será enviado posteriormente.

Nota:
Os atletas deverão possuir a declaração de autorização de saída do País.
Os atletas que tiverem exames nacionais deverão pedir o adiamento dos exames junto da escola.

Com os melhores cumprimentos,

Saudações Desportivas
O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

/DF